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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO A LA ESCALA 

ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1) POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 5 DE JULIO DE 2023 

 

De conformidad con la resolución de la Universidad Carlos III de Madrid de 10 de enero de 2024, se 

convocaba a las personas aspirantes definitivamente admitidas a la realización del ejercicio de la fase 

de oposición, primera y segunda parte, el 6 de febrero de 2024  

 

Con fecha 6 de febrero de 2024 se publicaron las plantillas provisionales de ambas partes y se abrió 

un plazo de presentación de reclamaciones a las mismas.   

 

Una vez, revisadas las reclamaciones recibidas, que serán contestadas individualmente, este 

Tribunal, en uso de las facultades que tiene atribuidas, resuelve: 
 

Primero.- Fijar el número mínimo de preguntas válidamente contestadas necesarias para superar la 

primera parte del ejercicio de la fase de oposición en una puntuación directa de 20 puntos.  

Segundo. - Publicar la plantilla definitiva de respuestas correctas al cuestionario que constituye la 

primera parte del ejercicio de la fase de oposición (Anexo I). 

Tercero. – Publicar la relación de aspirantes que han superado la primera parte del ejercicio de la 

fase de oposición (Anexo II), con indicación de las notas directas y transformadas. 

Cuarto. – Fijar el número mínimo de preguntas válidamente contestadas necesarias para superar la 

segunda parte del ejercicio de la fase de oposición en una puntuación directa de 5 puntos.  

Quinto.- Publicar la plantilla definitiva de respuestas correctas de los supuestos que constituyen la 

segunda parte del ejercicio de la fase de oposición (Anexo II). 

Sexto.-  Publicar la relación de aspirantes que han superado la segunda parte del ejercicio de la fase 

de oposición (Anexo IV) 

Séptimo.- Dar publicidad a esta Resolución en la página web de la Universidad:  

https://www.uc3m.es/empleo/pas/Informatica_C1 

 

 

En Getafe, a fecha de firma electrónica 
La presidenta del Tribunal. Fdo: Sonia Rosa Aranda 
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ANEXO I 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS CORRECTAS AL PRIMER EJERCICIO PRIMERA PARTE 

DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA 

ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1) 

 

PREGUNTA NUMERO RESPUESTA CORRECTA 

1 B 

2 B 

3 D 

4 A 

5 B 

6 C 

7 D 

8 A 

9 D 

10 D 

11 B 

12 C 

13 C 

14 C 

15 A 

16 C 

17 B 

18 B 

19 D 

20 D 

21 D 

22 D 

23 B 

24 A 

25 B 

26 A 

27 B 

28 A 

29 C 

30 A 

31 B 

32 C 

33 C 

34 B 

35 D 

36 B 

37 A 

38 A 

39 B 

40 D 

RESERVA 41 D 

RESERVA 42 D 

RESERVA 43 A 

RESERVA 44 D 

RESERVA 45 A 
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ANEXO II 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA PARTE DEL EJERCICIO DE LA 

FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA 

ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1) 

 

DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación  

Directa  
1ª parte TEST 

Puntuación 
Transformada 
1ª parte TEST 

***2054** ARRIBA COTILLAS, MARIA DOLORES DE 28,67 21,50 

***7620** CABANILLAS PRADAS, YOLANDA 23,67 17,75 

***7950** CALVO CALVO, ALBERTO 21,33 16,00 

***4586** CUELLAR LOBERA, MARIA DEL CARMEN 25,67 19,25 

***7388** DÁVILA GIL, MARIA TERESA 32,00 24,00 

***0133** FUENTES FERNÁNDEZ, ALVARO 23,33 17,50 

***8283** HERRERA HERNANDEZ, SAGRARIO  34,00 25,50 

***9990** HERRERA MARTÍN, ANA ISABEL 36,33 27,25 

***3497** IZQUIERDO GARCÍA, OSCAR SANTIAGO  24,00 18,00 

***3540** JUANES HURTADO, ELENA 29,67 22,25 

***3882** LABRADO TALAVERA, BEATRIZ 26,67 20,00 

***4793** LOPEZ BERZAL, LUIS MARIANO 26,00 19,50 

***8651** LÓPEZ SOLANO, MARIA CRISTINA 30,33 22,75 

***3939** MARTÍN GONZÁLEZ, MARIA EUGENIA 34,33 25,75 

***0690** MORALES FERNÁNDEZ-GALLEGO, ANA  33,67 25,25 

***6664** PACHECO PERNÍA, MARIA JESÚS 29,33 22,00 

***0720** PEÑA BERMEJO, MARIA ISABEL 21,33 16,00 

***5322** PERALEDA CALDERÓN, MARIA CRISTINA 30,67 23,00 

***2774** RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA  30,00 22,50 

***3695** ROSÓN LÓPEZ, ANA TAMARA  34,67 26,00 

***0730** RUIZ PÉREZ, ALICIA MARÍA 25,33 19,00 

***1186** SANCHEZ HERRANZ, MIRIAM 35,33 26,50 

***1613** SOLER FUERTES, GEMA  24,00 18,00 

***1132** VALLE ALCALDE, PEDRO DEL 35,33 26,50 

***1151** VARGAS VIEDMA, MARIA ISABEL 33,67 25,25 

***7121** VOS SAZ, JUAN JOSÉ 31,00 23,25 
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ANEXO III 

PLANTILLA DEFINTIVA DE RESPUESTAS CORRECTAS AL PRIMER EJERCICIO SEGUNDA PARTE 

DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA 

ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1) 

 

SUPUESTO A  SUPUESTO B  SUPUESTO C 
PREGUNTA 
NUMERO 

RESPUESTA 
CORRECTA 

 PREGUNTA 
NUMERO 

RESPUESTA 
CORRECTA 

 PREGUNTA 
NUMERO 

RESPUESTA 
CORRECTA 

1 B  1 D  1 A 

2 C  2 D  2 B 

3 C  3 B  3 B 

4 A  4 B  4 C 

5 B  5 A  5 B 

6 C  6 A  6 C 

7 C  7 B  7 B 

8 C  8 A  8 D 

9 C  9 D  9 C 

10 B  10 B  10 A 

RESERVA 11 D  RESERVA 11 D  RESERVA 11 A 

RESERVA 12 B  RESERVA 12 A  RESERVA 12 C 

RESERVA 13 D  RESERVA 13 A  RESERVA 13 B 
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ANEXO IV 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA PARTE DEL EJERCICIO DE LA 

FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA 

ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1) 

 

DNI Apellidos y Nombre 

Puntuación 
Directa 

 2ª parte 
SUPUESTO 

Puntuación 
Transformada 

2ª parte 
SUPUESTO 

***2054** ARRIBA COTILLAS, MARIA DOLORES DE 9,00 36,00 

***7620** CABANILLAS PRADAS, YOLANDA 9,00 36,00 

***7950** CALVO CALVO, ALBERTO 9,00 36,00 

***4586** CUELLAR LOBERA, MARIA DEL CARMEN 10,00 40,00 

***7388** DÁVILA GIL, MARIA TERESA 9,00 36,00 

***0133** FUENTES FERNÁNDEZ, ALVARO 6,00 24,00 

***8283** HERRERA HERNANDEZ, SAGRARIO  10,00 40,00 

***9990** HERRERA MARTÍN, ANA ISABEL 10,00 40,00 

***3497** IZQUIERDO GARCÍA, OSCAR SANTIAGO  8,00 32,00 

***3540** JUANES HURTADO, ELENA 9,00 36,00 

***3882** LABRADO TALAVERA, BEATRIZ 8,00 32,00 

***4793** LOPEZ BERZAL, LUIS MARIANO 8,00 32,00 

***8651** LÓPEZ SOLANO, MARIA CRISTINA 9,00 36,00 

***3939** MARTÍN GONZÁLEZ, MARIA EUGENIA 10,00 40,00 

***0690** MORALES FERNÁNDEZ-GALLEGO, ANA  10,00 40,00 

***6664** PACHECO PERNÍA, MARIA JESÚS 8,00 32,00 

***0720** PEÑA BERMEJO, MARIA ISABEL 8,00 32,00 

***5322** PERALEDA CALDERÓN, MARIA CRISTINA 10,00 40,00 

***2774** RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA  8,00 32,00 

***3695** ROSÓN LÓPEZ, ANA TAMARA  7,00 28,00 

***0730** RUIZ PÉREZ, ALICIA MARÍA 8,00 32,00 

***1186** SANCHEZ HERRANZ, MIRIAM 10,00 40,00 

***1613** SOLER FUERTES, GEMA  9,00 36,00 

***1132** VALLE ALCALDE, PEDRO DEL 10,00 40,00 

***1151** VARGAS VIEDMA, MARIA ISABEL 9,00 36,00 

***7121** VOS SAZ, JUAN JOSÉ 10,00 40,00 
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